EID500RE
Perceuse à percussion 500 W
Mandrin auto-serrant 13mm pour une fixation
rapide et facile de l’outil
Poignée avec revêtement anti-glisse pour une
meilleure prise en main
Variateur de vitesse électronique
Poignée et gâchette bi-matière anti-glisse et
anti-vibrations GripZone™
Stop de frappe
Poignée latérale avec rangement des accessoires
Caractéristiques techniques
Puissance absorbée 500 W
Diamètre maximum du mandrin 13 mm
Fréquence de frappe maxi 44800 cps/min
Nombre de vitesses 2
Diamètre de perçage dans le bois 20 mm
Diamètre de perçage dans le béton 10 mm
Diamètre de perçage dans le métal 8 mm
Vitesse maximum 2700 tr/min
Poids 2,3 kg
Équipement standard
• 5 forets bois
• Jauge de profondeur
• Mallette de transport antichocs
• Poignée latérale
Reference : 5133000102
Bricolage [ RYOBI ] Outils électroportatifs & stati... http://fr.ryobitools.eu//specific/formats/urltranslator...
1 sur 1 09.09.2010 13:00